FICHE TECHNIQUE
CARACTÉRISTIQUES
DÉTAILS
ÉQUIPEMENTS
COMPOSITION
11 Rue d’Arcelle - Parc d’activités des Plans - 38600 Fontaine - GRENOBLE - France   Tél : 0033 0476268303
FT
EC
A
B0
50
 -
 p
g
 1
 -
 In
d
 :
1
Se
rv
ic
e
 D
é
ve
lo
p
p
e
m
e
n
t
 -
 0
5
 m
a
rs
  2
01
8
ECOBOIS 20
ABATTANT DOUBLE en BOIS COMPRESSE
USAGE PRIVÉUSSAGAGEE PRPRIVIVÉ
2
COLORIS ETUI
Abattant ECOBOIS 20 blanc ABECO20DBL
L’abattant ECOBOIS 20 à charnières plastiques individuelles est
fourni avec un kit de fixation vis et écrous plastiques
777066
Réfèrence pièces
détachées
Longueur de cuvette à l’axe de fixation  A 430 - 445 mm
Largeur de cuvette B 370 mm
Entraxe de fixation C 140 à 165 mm
Longueur maxi de l’intérieur de la bride de cuvette D 273 mm
Largeur maxi de l’intérieur de la bride de cuvette E 220 mm
Hauteur de l’axe d’articulation F 20 mm
Hauteur hors tout de l’abattant G 48 mm
Angle d’ouverture 110°
Nombre de tampons de lunette 2
Nombre de tampons de couvercle 2
Matière bois compressé
Charnières
charnières individuelles
plastique
Fixation par le dessous /écrou plastique
L’abattant ECOBOIS 20 fait partie de la nouvelle gamme DUBOURGEL d’abattants bois.
Réaliser avec un mélange de bois 100% recyclé et de résine il utilise des bois d’origine
responsable et conforme avec le réglement Européen N°995/2010.
Essentiellement peint avec des peintures à l’eau qui réduisent les émissions de COV dans
l’environnement .
Il est confortable , résistant et facile à nettoyer
Il est équipé de charnières tout en plastique,très résistantes et permettant un ajustement
important, elles se fixent par le dessous .
Il s’adapte a la plupart des cuvettes standards du marché .
Existe en BLANC.Son poids est de 2.7kg
COV=Composés organiques volatils
D
E
B
A
C
F
G
D
E
B
A
C
F
G
Charnières
ajustables